АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2018 № 1457

О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово

от 03.02.2016 № 193 «Об утверждении проекта планировки

(после корректировки) и проекта межевания (после корректировки)

территории в границах ул. Нахимова – пер. 1-й Антипова – ул. Антипова –

ул. Ракитянского Рудничного района города Кемерово»

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово

1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 03.02.2016

№ 193 «Об утверждении проекта планировки (после корректировки) и проекта

межевания (после корректировки) территории в границах в границах ул.

Нахимова – пер. 1-й Антипова – ул. Антипова – ул. Ракитянского Рудничного

района города Кемерово» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению пункты 3, 4, 7 изложить в следующей

редакции:

«

3 42:24:0401008:1883
г. Кемерово,
ул. Нахимова, 256

многоэтажная жилая застройка
(высотная застройка)

4347

4 42:24:0401008:1882
г. Кемерово,
ул. Нахимова, 258

многоэтажная жилая застройка

(высотная застройка)
5892

7 42:24:0401008:1484
г. Кемерово,
ул. Нахимова, 260

многоэтажная жилая застройка
(высотная застройка)

4698

                                                                                                                             ».

2. Изменить разрешенное использование земельных участков:

2.1. С кадастровым номером 42:24:0401008:1883 с «многоквартирные дома

(секционные, точечные), объекты инженерной инфраструктуры» на

«многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)».

2.2.  С кадастровым номером 42:24:0401008:1882 с «многоквартирные

дома (секционные, точечные), объекты инженерной инфраструктуры» на

«многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)».

3. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова)

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и

разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о заместителя Главы города, начальника управления городского развития

Л.В. Иванова.

Глава города                                                 И.В. Середюк